
 

Saulkrastu  novada  pašvaldība 

SAULKRASTU  NOVADA KULTŪRAS  CENTRS 
__________________________________________________________________________________________________________ 

Reģistrācijas  Nr. 50900027911  

Atpūtas iela 1b, Zvejniekciems, Saulkrastu pagasts, Saulkrastu novads, LV-2161, 

 tālrunis  67954179, e-pasts: kultura@saulkrasti.lv  

 

NOLIKUMS 

Saulkrastos 

2023.gada ………………. 

Apstiprināts ar 

09.06.2022. rīkojumu nr. 2-5/9 

SAULKRASTU NOVADA PIRMSSKOLAS VECUMA BĒRNU VOKĀLISTU KONKURSS  

„CĪRULĪTIS 2023” 

 

Konkursa organizētāji: Saulkrastu  novada pašvaldības iestāde “Saulkrastu novada kultūras centrs” 
 

Konkursa norises vieta un laiks: Kultūras nams „Zvejniekciems” (Atpūtas iela 1b, Zvejniekciems, 

Saulkrastu pagasts, Saulkrastu novads) 2023. gada 16. aprīlis 

Konkursa mērķis: veicināt bērnu vokālo un māksliniecisko spēju attīstību 
 

Konkursa uzdevumi: 

1.Atklāt jaunus un talantīgus pirmsskolas vecuma bērnus, veicinot vokālo un māksliniecisko spēju attīstību. 

2. Motivēt jaunos talantus vokālo un māksliniecisko spēju attīstībā. 

3. Sekmēt un pilnveidot uzstāšanās iemaņas un skatuves kultūru. 

4. Paplašināt saturīgas brīvā laika pavadīšanas iespējas. 
 

Konkursa dalībnieki: 

Konkursā piedalās pirmsskolas vecuma bērni, sākot no 3 gadu vecuma līdz 6 gadu vecumam ieskaitot. 

Konkursā aicināti piedalīties visi interesenti.  

I grupa: 3 - 4  gadus veci dalībnieki  

II grupa: 5 gadus veci dalībnieki  

III grupa: 6gadus veci dalībnieki  
 

Konkursa programma: 

• Katrs dziedātājs uzstājas ar divām brīvi izvēlētām dziesmām, kas atbilst izpildītāja vecumam un 

vokālajām spējām. 

• Dziesmu izpildījuma veids var būt a cappella, akustisko mūzikas instrumentu vai fonogrammu 

pavadījumā. Muzikālajam pavadījumam iespējams izmantot instrumentus (Kultūras namā 

„Zvejniekciems” pieejamas digitālās klavieres Nord piano 5). 

mailto:kultura@saulkrasti.lv


• Fonogrammas elektroniskā veidā jānosūta (mp3 formātā) līdz 2023. gada 10. aprīlim Saulkrastu 

novada kultūras centra skaņu operatoram uz e-pastu: kaspars.tihonovs@saulkrasti.lv ar norādi: 

konkursam cīrulītis 
 

Vērtēšana: 

Konkursa dalībnieku sniegumu vērtē žūrija trīs cilvēku sastāvā, ko apstiprina Saulkrastu  novada pašvaldības 

iestādes “Saulkrastu novada kultūras centrs” vadītājs. 

Žūrijas sastāvs tiek paziņots konkursa dienā, konkursa norises vietā.  

Žūrija vērtē konkursa dalībnieku sniegumu pēc sekojošiem kritērijiem: 

• repertuāra izvēle atbilstoši vecumam un spējām; 

• vokālā snieguma mākslinieciskā kvalitāte; 

• vizuālais un skatuves tēls (tērps, horeogrāfija, atraktivitāte, dabiskums). 

Katrā konkursantu grupā tiek sniegts atsevišķs vērtējums. Žūrijas vērtējums ir galīgs un neapstrīdams.  
 

Apbalvošana: 

Visi konkursa dalībnieki saņem pateicības rakstu par dalību konkursā.  

Katrā konkursantu grupā tiek noteikti uzvarētāji un attiecīgi tiek pasniegti I, II un III pakāpes diplomi.  
 

Personas datu apstrāde: 

1. Pārzinis personas datu apstrādei ir Saulkrastu  novada pašvaldības iestāde “Saulkrastu novada 

kultūras centrs”. 

2. Personas datu apstrādes mērķis ir nodrošināt pieteiktajam dalībniekam(-cei) iespēju piedalīties mazo 

vokālistu konkursā “Cīrulītis 2023”, kā arī risināt ar to saistītos organizatoriskos jautājumus. 

3. Pieteikuma anketā norādītie personas dati tiks izmantoti tikai konkursa mērķa sasniegšanai. 

4. Konkursa laikā iespējama dalībnieku personas datu apstrāde fotografējot un filmējot, kā arī pēc tam 

iegūtais materiāls un infotmācija par mazajiem vokālistiem var tikt publicēts Saulkrastu novada 

pašvaldības informatīvajos kanālos informācijas atklātības un sabiedrības informēšanas mērķa 

nodrošināšanai. Konkursa organizatoriem ir tiesības konkursa norises dokumentēt (filmēt, fotografēt) 

nekomerciālos nolūkos.  
 

Pieteikšanās kārtība:  

Pieteikuma anketas dalībai konkursā līdz 2023. gada 10. aprīlim jāiesniedz personīgi Saulkrastu  novada 

pašvaldības iestāde “Saulkrastu novada kultūras centrs” administrācijā (Atpūtas iela 1b, Zvejniekciems, 

Saulkrastu pagasts, Saulkrastu novads , plkst. 9.00 – 17.00), Saulkrastu  novada pašvaldības iestādes 

“Saulkrastu novada kultūras centrs” filiālē “Pabažu kultūras nams” (Pabaži, Sējas pagasts, Saulkrastu 

novads) vai jānosūta e-pastā: rita.preisa@saulkrasti.lv ar norādi: konkursam cīrulītis (pieteikuma anketa 

pielikumā);   

Dalība konkursā “Cīrulītis 2023” ir bez maksas.  

 
 

Papildus informācija un saziņas iespējas:  

Organizatori nodrošina mēģinājumu konkursa dalībniekiem kultūras namā “Zvejniekciems” ar iepriekšēju 

pieteikšanos. 

Jautājumi par konkursa norisi un organizāciju: Saulkrastu  novada pašvaldības iestāde “Saulkrastu novada 

kultūras centrs” Rita Preisa, mob. t. 27891864, e-pasts: rita.preisa@saulkrasti.lv (ar norādi: konkursam 

cīrulītis) 
 

Konkursa nolikumam ir viens pielikums.  

 

 

mailto:kaspars.tihonovs@saulkrasti.lv
mailto:rita.preisa@saulkrasti.lv
mailto:rita.preisa@saulkrasti.lv


 

Pielikums  

PIRMSSKOLAS VECUMA BĒRNU VOKĀLISTU KONKURSA „SAULKRASTU CĪRULĪTIS 2023” 

PIETEIKUMA ANKETA 

Aizpildītu pieteikuma anketu lūdzam iesniegt līdz 2023. gada 10. aprīlim personīgi Saulkrastu  novada 

pašvaldības iestāde “Saulkrastu novada kultūras centrs” administrācijā (Atpūtas iela 1b, Zvejniekciems, 

Saulkrastu pagasts, Saulkrastu novads), Saulkrastu  novada pašvaldības iestādes “Saulkrastu novada kultūras 

centrs” filiālē “Pabažu kultūras nams” (Pabaži, Sējas pagasts, Saulkrastu novads) vai  e-pastā: 

rita.preisa@saulkrasti.lv  (ar norādi: konkursam cīrulītis) 
 

ZIŅAS PAR DALĪBNIEKU 

 

1.Dziesmas nosaukums  

Mūzikas (aranžējuma) autors  

Teksta autors  

Pavadījuma veids : 

ieraksts  

instruments (kāds)  

akapella 

 

2.Dziesmas nosaukums  

Mūzikas (aranžējuma) autors  

Teksta autors  

Pavadījuma veids  

 

DALĪBNIEKA RAKSTUROJUMS* (vēlams pievienot) 

Dalībnieka vārds, uzvārds, vecums 

(pilni gadi) 

 

Dzīvesvieta (pilsēta, novads, pagasts)  

Vecāku vārds, uzvārds, kontakttālrunis 

(vienam no vecākiem) 

 

Vokālā pedagoga vārds, uzvārds, 

kontakttālrunis (ja dalībnieku sagatavo 

vokālais pedagogs) 

 

mailto:rita.preisa@saulkrasti.lv%20%20(ar

